

## Saue lasteaed Midrimaa hoolekogu koosolek

Protokoll nr 2

Koosoleku aeg: 02.02.2023, kell 17.30

Koosoleku juhatajad: Diana Kuntor ja Andra Vilbaste

Osalejad: nimekiri lisatud

Päevakord:

1. Kokkuvõtte 2022. aasta eelarvest, ülevaade 2023. aasta eelarvest.
2. Kodukorra muudatuste kinnitamine.
3. Hoolekogu poolt ettepaneku tegemine vallale lasteaia sulgemiseks ja kolme suverühma avamiseks juulikuuks.
4. Info – toitlustushanke välja kuulutamine seoses kehtiva hanke lõppemisega 01.08.2023.
5. Ülevaade – kuidas meil vahepeal läinud on.
6. Jooksvad küsimused.

1. Ülevaade eelarvest – Direktor räägib 2022. aasta eelarvest. Sinna sisse kuuluvad majanduskulud (õppevahendid, koolitused, inventar jms), personalikulud, investeeringud (rühmade remondid, mööbel, ventilatsioon, õueala korrastamine). Vanemate küsimus oli, kui palju olid kommunaalkulud? Seda ei oska öelda. Õueala läks esialgsest planeeritust kallimaks seoses hinnatõusuga ja töömahu suurenemisega, kuid nüüd on õueala valmis.

2023. aasta volikogu poolt kinnitatud eelarves kajastub suurem personalikulu (seoses palgatõusudega), majanduskulud tõusid 6% ja investeeringud on plaanitud 3 rühma remondi uuendamiseks (Mesimumm, Tipp ja Täpp, Puhh ja sõbrad). Hetkel ei ole teada, millal täpselt remont toimub.

2023. aasta tegevuskulude maksumuses on vald hinnanud ühe Midrimaa lasteaias käiva lapse kuluks 503€ kuus (6032€ aastas) - tegemist on ühe lapse lasteaias ülalpidamise kuluga vallale (ei sisalda kohatasu).

2. Kodukorra muudatuste tutvustus. Lasteaia kodukorda uuendati, sest oli aegunud ning vajas uuendust. Tuletati meelde, et prügimaja ette autosid ei pargitaks. Lapsevanemad tegid ettepaneku organiseerida sinna märk. Kuna hetkel märgid puuduvad, siis mitmed autojuhid sinna endiselt ka pargivad. Lasteaed tegeleb sellega.

Lapsevanem küsis täpsustuseks, et missugustel juhtudel peaks teavitama haigusest rühmapersonali? Juhtkonna vastus oli, et nakkushaigustest peaks ikkagi rühmapersonalile teatama, et üritada hoida ära uusi nakkusjuhtumeid ning jälgida lapsi sümptomite tekkimisel. Muude kukkumiste või traumade korral annab esmast abi õpetaja või lasteaia töötaja, kes teavitab vanemat ning kutsub vajadusel kiirabi.

Õpetajate soov oleks, et lapsevanemad jälgiksid õiget kasutust õuemänguasjade ja ronila kasutamisel, kui viibivad peale lapsele järele tulekut veel lasteaia õuealal. Lapsevanemate ettepanek oleks panna kodulehele info, et mänguväljakud on vanusepõhised ning kindlate reeglitega ja sealt viide kodukorrale. Õppejuht-HEV koordinaator Andra tõi välja, et lasteaed ei saa päris rangelt kehtestada reegleid, missuguseid ehteid laps võib kanda, kuid lisas, et õpetaja ja rühmaga kokkuleppel otsustatakse koostöös, millised ehted on aktsepteeritavad või ohtlikud.

#### OTSUSTATI:

Kinnitada lasteaia kodukord.

3. Hoolekogu poolt ettepaneku tegemine vallale lasteaia sulgemiseks ja kolme suverühma avamiseks juulikuuks. Juulikuus jääb avatuks 3 rühma, kus lapsed on kõik koos erivanuseti ja osa lapsi on ka mujalt lasteaedadest. Eelmised aastad on näidanud, et kohta soovivad suurem enamus väikeste laste (3a) vanemad. Lapsevanemate küsimus oli, et suverühma kuumaksumus on kallid, eriti neile, kellel on 2 või enam last. Kuid seda ei saa reguleerida lasteaed, vaid on otsustatud valla volikogu poolt ning on kinnitatud määrusega.

Õpetajate palve on võimaldada lastele suvel siiski puhkust lasteaiast. Lasteaed ei saa dikteerida, millal laps või vanem koos lapsega puhkab. Kuna lasteaia personali puhkuste graafikut on keeruline koostada, tehti ettepanek küsida teistest lasteaedadest abi ja õpetajaid, kelle lapsed siia suverühmadesse tulevad. Uurida või küsida võib, kuid lasteaed on seni saanud hakkama oma maja personaliga. Lapsed tunnevad meie maja õpetajaid rohkem. Kas Hoolekogu teeb ettepaneku lasteaia sulgemiseks ja jätab avatuks 3 rühma?

Hääletustulemus: 18 poolthäält lasteaia sulgemiseks ja avatuks jääb 3 suverühma, 1 vastuhäält.

OTSUSTATI: Teha Saue vallavalitsusele ettepanek sulgeda Saue lasteaia Midrimaa rühmad 2023. aasta juulikuuks ning avada ajavahemikul 03.- 31.07.2023 kuni kolm suvist valverühma.

4. Toitlustushange lõppeb 1. augustil 2023, hakatakse otsima uut toitlustajat. Volikogu andis loa uueks hankeks. Eelmise hanke võitja oli Daily, kes pakub hetkel lasteaias toitlustust. Arutleti toidu üle, mis võiks olla teisiti uue toitlustaja puhul, kuna hetkel oleva toitlustaja valmistatud toidu suhtes on tulnud mõningaid pretensioone. Toidupäeva tasu pole veel teada, kuna hanget pole toimunud. Peale hanketulemuste selgumist kutsutakse kokku hoolekogu koosolek, et kinnitada toidupäeva maksumus.

5. Ülevaade lasteaiast. Kõik õppeaasta I poolaasta planeeritud tegevused on tehtud. Lapsed on aktiivselt osa võtnud kõikidest maja üritustest. Palju elevust pakkus uudishimu nädal, kus lapsed said uurida ja avastada erinevatel teemadel. Külastati ka direktorit ja küsiti tema kohta põnevaid küsimusi. Teine poolaasta on veidi keeruliselt alanud, kuna palju töötajaid on haigestunud. Juhtkond palub kõigi poolt mõistvat, viisakat ning positiivset suhtumist asendusõpetajatesse, kes tulevad vastu ja on nõus asendama haigestunud kolleegi.

6. Jooksvad küsimused – Kevadpidu/perepäev toimub 31. mail Midrimaa õuealal. Direktor tegi ettepaneku moodustada lapsevanematest väike meeskond, kes organiseerivad ka omalt poolt

sobivaid tegevusi. Pakuti välja juba foodtrucki ning arboriste. Kõigi huvitavad ettepanekud on teretulnud.

Andra Vilbaste võttis lapsevanemate meeskonna juhtimise enda peale, kellega koostöös planeeritakse tegevused ning nende korraldamine. Lapsevanemate meeskonda valiti:

3-4 aastaste esindaja Kristiina Lillepea (Pihlamari M1)

4-5-6-7 aastaste esindaja (asendus) Riina Londa-Lembinen (Tipp ja Täpp A8)

2-3 aastaste esindaja Kadri Tamm (Rohutirts B1)

5-6 aastaste esindaja Kristiina Hiis (Lepatriinud B3)

5-6 aastaste esindaja Andra Vilbaste (Sipsik B6)

Protokollija:

Raili Rihter

(allkirjastatud digitaalselt)

Hoolekogu esimees:

Andra Vilbaste

(allkirjastatud digitaalselt)